
 Uchwała Nr V/19/2025  

Rady Dzielnicy Chełm 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie projektu planu ogólnego miasta 

Na podstawie §15 ust. 24 w zw. z §15 ust. 26 Statutu Dzielnicy Chełm, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1162/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Chełm (Dz. 

Urz. Woj. Pom. z 2014r. poz. 1947, zm.: poz. 3469, z 2015 r. poz. 635 i 676, z 2017 r. poz. 2020),] 

uchwala się co następuje: 

§1 

 

 

Rada Dzielnicy Chełm wyraża opinię w sprawie Projektu Planu Ogólnego skierowanego do 

uzgodnienia w zakresie dotyczącym terenu dzielnicy Chełm. 

§2 

 

 

Rada Dzielnicy Chełm stoi na stanowisku niezbędności zachowania stref zieleni i rekreacji, 

wskazanych w planie ogólnym oraz minimalnej powierzchni biologicznie czynnej na poziomie 

70%. 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Chełm 

Marian Menczykowski 


